
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/551/23 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

uchylająca uchwalę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ujeździe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414, Dz. U. z 2023r. poz. 412, poz. 658) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXXIII/223/16 Rady Gminy Ujazd z dnia 1 sierpnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ujeździe (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3754, 
zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 2074). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ujeździe 

 
 

Grzegorz Wilkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 4322


	Uchwała

		2023-05-18T11:51:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




